

AKCE: Vodohospodářská opatření Bořislav

ČÁST: REKAPITULACE Dodatek č. 2 - VÍCEPRÁCE + MĚNĚPRÁCE

Název objektu	jedn.	Základní cena bez DPH	Vedlejší náklady	Rezerva	Cena celkem bez DPH
Polní cesta VPC 7	Kč	0,00			0,00
Pěší stezka C23 A	Kč	0,00			0,00
Pěší stezka C23 B	Kč	0,00			0,00
Polní cesta VPC 15	Kč	0,00			0,00
Polní cesta VPC 16 - VÍCEPRÁCE	Kč	0,00			0,00
Polní cesta VPC 16 - MĚNĚPRÁCE	Kč	-52 431,45			-52 431,45
Polní cesta VPC 20	Kč	0,00			0,00
Polní cesta VPC 21	Kč	0,00			0,00
Polní cesta HPC 5 - extravilán	Kč	0,00			0,00
Polní cesta HPC 5 - intravilán - VÍCEPRÁCE	Kč	18 270,00			18 270,00
Polní cesta HPC 5 - intravilán - MĚNĚPRÁCE	Kč	-10 977,66			-10 977,66
SO 01, 02 Bořislavská nádrž a suchý poldr	Kč	0,00			0,00
SO 01 Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - VÍCEPRÁCE	Kč	257 876,39			257 876,39
SO 01 Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - MĚNĚPRÁCE	Kč	-301 745,00			-301 745,00
Polní cesta VPC 8A	Kč	0,00			0,00
Polní cesta VPC 8B	Kč	0,00			0,00
Interakční prvek IP 5	Kč	0,00			0,00
Rekapitulace stavby (méně-více práce) CELKEM bez DPH	Kč	-89 007,72	0,00	0,00	-89 007,72
DPH 21%	Kč	-18 691,62	0,00		-18 691,62
Rekapitulace stavby (méně-více práce) CELKEM včetně DPH	Kč	-107 699,34	0,00	0,00	-107 699,34

V Praze dne

xxxxxxxxxxxx, MBA
oblastní ředitel pro Ústecký kraj divize 8 Metrostav a.s.
(na základě plné moci)

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2015

IČ:

DIČ:

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-301 745,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-301 745,00	21,00%	-63 366,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-365 111,45**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projekt: Báňské projekty

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Teplice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-301 745,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-301 745,00

1 - Zemní práce

-269 420,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

-32 325,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatterově potoce - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projekt: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-301 745,00		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-301 745,00		
	D	1	Zemní práce				-269 420,00		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1 520,000	95,00	-144 400,00	Doprava	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV		11150,50 - 2x760 (760m3 vhodná zemina ze zátopy)						
	VV								
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 520,000	1,50	-2 280,00	Doprava	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						

VV		11150,50 - 2x760 (760m3 vhodná zemina ze zátopy)							
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1 292,000	95,00	-122 740,00	Uložení nevhodného materiálu na	CS ÚRS 2015 02
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)							
VV		(7630,5 - 760)*1,7							
D		4	Vodorovné konstrukce				-32 325,00		
34	K	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š přes 3 do 7,5 m	m2	-1 050,000	4,00	-4 200,00	Zřízení geotextilií	CS ÚRS 2015 02
PP		Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10 st. do 35 st., šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m							
VV		"zátopa" 1050,0							
VV									
35	M	693110760	geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 500 g/m2	m2	-1 125,000	25,00	-28 125,00	Geotextilie	CS ÚRS 2015 02
PP		Geotextilie geotextilie netkané geoNetex S (polypropylen) 500 g/m2, šíře 500 cm							
VV		1141,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-10 977,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 977,66	21,00%	-2 305,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 282,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

Místo:

Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Báňské projekty Teplice

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-10 977,66

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

-10 977,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

Místo:

Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 977,66		
D	HSV		Práce a dodávky HSV						
D	5		Komunikace pozemní				-10 977,66		
20	K	573451116	Nátěr dvojrstvý z asfaltu v množství 3,0 kg/m2 s posypem	m2	-52,200	50,30	-2 625,66	Odečet povrchu z HPM, nahrazeno asfaltem z VPC 16	CS ÚRS 2016 02
21	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	-52,200	160,00	-8 352,00	Odečet povrchu z HPM, nahrazeno asfaltem z VPC 16	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 04 - Polní cesta VPC16

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2015

IČ:

DIČ:

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**-52 431,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-52 431,45	21,00%	-11 010,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-63 442,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 04 - Polní cesta VPC16

Místo:

Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant Bářské projekty

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Teplice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-52 431,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-52 431,45

1 - Zemní práce

-8 472,10

5 - Komunikace pozemní

-41 736,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 223,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 04 - Polní cesta VPC16

Místo:

Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant Bářské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-52 431,45

D HSV Práce a dodávky HSV -52 431,45

D 1 Zemní práce -8 472,10

6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-26,600	36,00	-957,60	CS ÚRS 2015 02
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-13,300	2,00	-26,60	CS ÚRS 2015 02
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,600	95,00	-2 527,00	CS ÚRS 2015 02

12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-133,000	1,50	-199,50	CS ÚRS 2015 02
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné Modlany)	t	-45,220	95,00	-4 295,90	CS ÚRS 2015 02
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-66,500	7,00	-465,50	CS ÚRS 2015 02

Odečet prvních
19m vozok,
kde je asfalt v
dobrém stavu -
přesun na HP5
in

D 5 Komunikace pozemní							-41 736,35	
21	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	-9,500	55,00	-522,50	CS ÚRS 2015 02
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (0/32)	m2	-66,500	83,00	-5 519,50	
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (0/63)	m2	-66,500	83,00	-5 519,50	CS ÚRS 2015 02
24	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-60,800	165,00	-10 032,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	571903111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 15 kg/m2	m2	-9,500	20,30	-192,85	CS ÚRS 2015 02
26	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-57,000	20,00	-1 140,00	CS ÚRS 2015 02
27	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-57,000	330,00	-18 810,00	CS ÚRS 2015 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 223,00	
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-85,500	26,00	-2 223,00	CS ÚRS 2015 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2015

IČ:

DIČ:

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**257 876,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 926,39	21,00%	41 774,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****299 650,93**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projekta Bářské projekty

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Teplice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

257 876,39

HSV - Práce a dodávky HSV

257 876,39

1 - Zemní práce

174 356,39

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

83 520,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 01 - Vodní nádrž na Szabatzerově potoce - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 9. 2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projekta Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 876,39		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 876,39		
D	1		Zemní práce				174 356,39		
	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60m při únosnosti dna přes 40kPa	m3	760,000	41,00	31 160,00	Přesun z mezideponie zpět na hráz	CS ÚRS 2015 02
VV			7630,5 + 760						
	K	182201101	Svahování násypů	m2	2 900,000	20,00	58 000,00	Navýšení o svahování mezi cestou a rybníkem	
VV			3390 + 145 m * 20m						

K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 100 m2 včetně utažení v rovině nebo ve svahu 1:5	m2	4 640,000	3,65	16 936,00	Osetí trávou Výpočet: 6390 - 1150 (opevnění kameny po obvodu) - 50*12 (opevnění hráze)	CS ÚRS 2015 02
---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	--	-------------------

M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	146,160	63,70	9 310,39	travní směs	CS ÚRS 2015 02
---	-----------	-------------------------	----	---------	-------	----------	-------------	-------------------

VV 4640 * 0,0315

K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	3 930,000	15,00	58 950,00	Rozprostření ornice po svazích pro založení trávníku	CS ÚRS 2015 02
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	--	-------------------

D 4 Vodorovné konstrukce 83 520,00

K	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	87,000	960,00	83 520,00	180m3 výtok, 120 m3 nátok + úprava koryta potoka (nově 115*0,6*3m)	CS ÚRS 2015 02
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--	-------------------

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**18 270,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 270,00	21,00%	3 836,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****22 106,70**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

Místo:

Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektan Bářské projekty

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Teplice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 270,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

18 270,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Objekt:

SO 02 - Polní cesta HPC5 - intravilán

Místo:

Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektan Bářské projekty Teplice a.s.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 270,00		
D	HSV		Práce a dodávky HSV						
D	5		Komunikace pozemní				18 270,00		
26	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	52,200	20,00	1 044,00	Odečet povrchu z HPM, nahrazeno asfaltem z VPC 16	CS ÚRS 2015 02

27	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,200	330,00	17 226,00	Odečet povrchu z HPM, nahrazeno asfaltem z VPC 16	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---	----------------